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13:00-13.45

14:00-14:45

15:00-15:45 217041233 Türkiye Cumhuriyeti Tarihinin Kaynakları IB-77 Y. ÖZÜÇETİN

16:00-16:45 217041233 Türkiye Cumhuriyeti Tarihinin Kaynakları IB-77 Y. ÖZÜÇETİN

17:00-17:45 217031111 Osmanlı Tarihi III Z-74 M. TUĞLUCA

18:00-18:45 217031111 Osmanlı Tarihi III Z-74 M. TUĞLUCA

19:00-19:45 217031111 Osmanlı Tarihi III Z-74 M. TUĞLUCA

20:00-20:45 217031247 Eskiçağ Tarihi Semineri III Z-27 V. ÜNSAL

21:00-21:45 217031247 Eskiçağ Tarihi Semineri III Z-27 V. ÜNSAL

13:00-13.45

14:00-14:45

217031221 Batı Düşünce Tarihi ? B. BOLAT

217031249 Osmanlı Tarihi Semineri III B-77 C. TANIŞ

217031221 Batı Düşünce Tarihi ? B. BOLAT

217031249 Osmanlı Tarihi Semineri III B-77 C. TANIŞ

217031230 Osmanlı Basın Tarihi B-77 C. TANIŞ

217031234 Helenistik ve Roma Çağlarında Anadolu TarihiZ-74 S. DİNÇ

217041226 Tanzimat’tan Cumhuriyet’e Osmanlı Kurumları TarihiZ-26 H. KARAKÖSE

217031230 Osmanlı Basın Tarihi B-77 C. TANIŞ 217041226 Tanzimat’tan Cumhuriyet’e Osmanlı Kurumları TarihiZ-26 H. KARAKÖSE

217031234 Helenistik ve Roma Çağlarında Anadolu TarihiZ-74 S. DİNÇ

217031224 Osmanlı Düşünce Tarihi Z-26 H. KARAKÖSE

217031243 Eskiçağ Tarihi Kaynakları Z-74 S. DİNÇ

217041226 Avrupa'nın Sosyal ve Ekonomik TarihiZ-27 Ü. AKAGÜNDÜZ

217031224 Osmanlı Düşünce Tarihi Z-26 H. KARAKÖSE

217031243 Eskiçağ Tarihi Kaynakları Z-74 S. DİNÇ

217041226 Avrupa'nın Sosyal ve Ekonomik TarihiZ-27 Ü. AKAGÜNDÜZ

21:00-21:45

13:00-13.45

14:00-14:45

15:00-15:45 217031113 Osmanlı Yenileşme Hareketleri? M. BOLAT 217041227 Türkiye Cumhuriyeti Dış Politikası IB-77 B. BOLAT

16:00-16:45 217031113 Osmanlı Yenileşme Hareketleri? M. BOLAT 217041227 Türkiye Cumhuriyeti Dış Politikası IB-77 B. BOLAT

17:00-17:45 217041223 Türk Eğitim Tarihi I B-77 Ü. AKAGÜNDÜZ

18:00-18:45 217041223 Türk Eğitim Tarihi I B-77 Ü. AKAGÜNDÜZ

19:00-19:45 217031248 Ortaçağ Tarihi Semineri III Z-27 217041227 Türkiye Cumhuriyeti Tarihi I Z-74 B. KARA

20:00-20:45 217031248 Ortaçağ Tarihi Semineri III Z-27 İ. TÜRKMEN 217041227 Türkiye Cumhuriyeti Tarihi I Z-74 B. KARA

21:00-21:45

13:00-13.45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

217031250 Cumhuriyet Tarihi Semineri IIIZ-26 M. BOLAT 217041224 Cumhuriyet Dönemi Sosyal ve Ekonomik Hayat IZ-27 A.U. ÖZDEMİR

217041229 20. Yüzyıl Türk Devletleri ve Toplulukları Tarihi IZ-74 B. KARA

217031250 Cumhuriyet Tarihi Semineri IIIZ-26 M. BOLAT 217041224 Cumhuriyet Dönemi Sosyal ve Ekonomik Hayat IZ-27 A.U. ÖZDEMİR

217041229 20. Yüzyıl Türk Devletleri ve Toplulukları Tarihi IZ-74 B. KARA

19:00-19:45 217031112 Osmanlı Teşkilat Tarihi I Z-74 M. GEL 217041225 Cumhuriyet Dönemi Siyasi Partiler ve Fikir Hareketleri IZ-27 A.U. ÖZDEMİR

20:00-20:45 217031112 Osmanlı Teşkilat Tarihi I Z-74 M. GEL 217041225 Cumhuriyet Dönemi Siyasi Partiler ve Fikir Hareketleri IZ-27 A.U. ÖZDEMİR

21:00-21:45

13:00-13.45 217041111 Araştırma Projesi I Ö.Ü.O

14:00-14:45 217041111 Araştırma Projesi I Ö.Ü.O

15:00-15:45 217031114 Türkiye Selçuklu Devleti Tarihi IZ-27 R. ÇELİK 217041111 Araştırma Projesi I Ö.Ü.O

16:00-16:45 217031114 Türkiye Selçuklu Devleti Tarihi IZ-27 R. ÇELİK 217041111 Araştırma Projesi I Ö.Ü.O

17:00-17:45 217031233 Türkistan Hanlıkları Tarihi Z-74 İ. TÜRKMEN 217041111 Araştırma Projesi I Ö.Ü.O

18:00-18:45 217031233 Türkistan Hanlıkları Tarihi Z-74 İ. TÜRKMEN 217041111 Araştırma Projesi I Ö.Ü.O

19:00-19:45 217031228 Rusya Tarihi Z-74 İ. TÜRKMEN

20:00-20:45 217031228 Rusya Tarihi Z-74 İ. TÜRKMEN

21:00-21:45

Prof. Dr. Nadir İLHAN

BÖLÜM BAŞKANI

15:00-15:45

16:00-16:45

18:00-18:45

19:00-19:45

20:00-20:45

DEKAN

17:00-17:45

17:00-17:45

18:00-18:45

KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ

TARİH BÖLÜMÜ  2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ LİSANS İÖ HAFTALIK DERS PROGRAMI FORMU

(Form No: FR- 011; Revizyon Tarihi :27/02/2018.; Revizyon No:02)
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Prof. Dr. Veli ÜNSAL


